Príloha č. 1                   

Identifikačné údaje uchádzača
(v súlade s výpisom z Obchodného registra/Živnostenského registra)
Obchodné meno alebo názov uchádzača:        ............................................................

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:      ............................................................

IČO:                                                                  ............................................................

DIČ:





         ............................................................

Bankové spojenie:



         ............................................................

Číslo účtu:




         ............................................................

Právna forma:                                                   ............................................................

Zápis uchádzača v Obchodnom registri:         ............................................................

Kontaktné údaje uchádzača:                            ............................................................

Meno a priezvisko kontaktnej osoby:               ............................................................

Telefón:                                                            ............................................................

Fax:                                                                  ............................................................

E-mail:                                                              ............................................................

V .......................................   
 dňa ..............................................

                                                 Pečiatka, podpis ......................................................

Príloha č. 2
NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRÍ

Verejný obstarávateľ: 

Mesto Komárno

Predmet zákazky:


„Ošetrenie a výrub chránených stromov druhu platan javorolistý“

Obchodné meno alebo názov uchádzača:       ............................................................
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:      ............................................................

	Číslovanie nové
	Číslovanie pôvodné
	Návrh
	Parcela
	Obvod kmeňa vo výške 130 cm
	Cena bez DPH
	Hodnota

DPH
	Cena s DPH

	4
	4
	výrub
	3113/1
	267 cm
	
	
	

	9
	10
	redukcia koruny
	3113/1
	342 cm
	
	
	

	10
	11
	výrub
	3113/1
	399 cm
	
	
	

	11
	12
	výrub
	3113/1
	402 cm
	
	
	

	20
	21
	ošetrenie
	3113/1
	227 cm
	
	
	

	25
	26
	redukcia koruny
	3113/1
	345 cm
	
	
	

	26
	27
	redukcia koruny
	3113/1
	333 cm
	
	
	

	45
	47
	ošetrenie
	3113/1
	265 cm
	
	
	

	48
	50
	redukcia koruny
	3113/1
	349 cm
	
	
	

	61
	63
	redukcia koruny
	3113/1
	320 cm
	
	
	


	Názov
	Hodnota zákazky

 bez DPH
	Hodnota DPH
	Hodnota zákazky

 s DPH

	Ošetrenia a výrub platanov
	
	
	


Dátum, pečiatka, podpis:    ..............................................................

Príloha č. 3
Čestné vyhlásenie

o zákaze účastí vo verejnom obstarávaní

..............................................................  ako konateľ spoločnosti ............................................ týmto čestne prehlasujem, že plním podmienku účasti podľa § 32. Ods. 1 písm. f) zákona                                     č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a deklarujem ju týmto čestným vyhlásením podľa § 32 ods. 2 písm. f).

Vyhlasujem,

že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní.

..................................................................                    .......................................................

dátum                                                        


podpis
PAGE  
1

